
Žaloba podaná dne 31. července 2018 – Lotte v. EUIPO – Générale Biscuit-Glico France (PEPERO 
original)

(Věc T-459/18)

(2018/C 364/17)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Lotte Corp. (Soul, Jižní Korea) (zástupce: G. Ringeisen, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Générale Biscuit-Glico France (Clamart, Francie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: žalobkyně

Sporná ochranná známka: obrazová červenohnědožlutobílá ochranná známka Evropské unie PEPERO original

Řízení před EUIPO: řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. května 2018 ve věci R 913/2017-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— rozhodl o přípustnosti projednávané žaloby,

— zrušil napadené rozhodnutí v rozsahu, v němž zrušilo ochrannou známku Evropské unie č. 7 413 651 patřící 
společnosti LOTTE a této společnosti uložilo nahradit společnosti Générale Biscuit-Glico France výdaje a poplatky,

— uložil EUIPO a společnosti Générale Biscuit-Glico France nahradit společnosti LOTTE náklady na právní zastoupení ve 
všech řízeních,

— uložil EUIPO a společnosti Générale Biscuit-Glico France náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení článku 64 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1001,

— porušení čl. 60 odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 8 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1001,

— porušení článku 94 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2017/1001

Žaloba podaná dne 31. července 2018 – Telenet v. Komise

(Věc T-470/18)

(2018/C 364/18)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Telenet (Mechelen, Belgie) (zástupci: Y. Desmedt a E. Monard, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

8.10.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 364/17


